

Поликлиническое отделение																	
306	Санитарка физиотрического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиническое отделение																	
307	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
308	Медицинский психолог кабинета медико-психологического консультирования	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение дополнительных медицинских услуг																	
309	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
310	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
311	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
312	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
313	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
314	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Центр амбулаторной онкологической помощи																	
315	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП п. Кааламо																	
316	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача ГБУЗ "Сортавальская ЦРБ" по организации и проведению внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности

Винокурова С. С.
(подпись)

Винокурова С. С.
(ФИО)

28.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда ГБУЗ "Сортавальская ЦРБ"
(должность)

Шпилька Е. С.
(подпись)

Шпилька Е. С.
(ФИО)

24.12.2023
(дата)

Главная медицинская сестра ГБУЗ "Сортавальская ЦРБ"
(должность)

Григорьева М. А.
(подпись)

Григорьева М. А.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

